
Aiškinamasis raštas 

 Dėl planuojamų socialinio verslo veiklų 

2025 m. gegužės 21 d. 

Mažeikiai 

Socialinio Verslo Inovacijų Agentūrai 

 

Šiuo raštu norime informuoti, kad mūsų įmonė šiuo metu aktyviai planuoja pradėti vykdyti socialinio 

verslo veiklą. Nors ši veikla dar nėra pradėta, esame įsipareigoję kurti pridėtinę vertę visuomenei ir siekti 

teigiamo socialinio poveikio. 

Planuojamos socialinio verslo veiklos: 

Mūsų socialinio verslo veiklos bus orientuotos į globos namų paslaugų teikimą. Planuojame įkurti ir 

administruoti socialinės globos namus, teikiančius nuolatinę priežiūrą, slaugą ir globą. 

Tikslinės grupės: 

Pagrindinė mūsų socialinio verslo tikslinė grupė bus vyresnio amžiaus asmenys ir neįgalieji, kuriems 

reikalinga nuolatinė priežiūra, slauga ir globa. Sieksime jiems suteikti profesionalią ir rūpestingą 

priežiūrą, orią senatvę, saugią ir jaukią gyvenamąją aplinką, užimtumą bei visapusišką pagalbą 

kasdieniame gyvenime. 

Siektinas socialinis poveikis: 

Socialinio verslo veikla, siekiame šių socialinių pokyčių: 

 Užtikrinti orią senatvę ir kokybišką gyvenimą vyresnio amžiaus asmenims ir neįgaliesiems, 

kuriems reikalinga nuolatinė priežiūra. 

 Mažinti socialinę atskirtį ir vienišumą, skatinant bendruomeniškumą ir aktyvų dalyvavimą globos 

namų ir socialinėse veiklose. 

 

Tikime, kad mūsų planuojamos socialinio verslo veiklos ne tik prisidės prie tvarios ekonomikos kūrimo 

bei padės spręsti aktualias socialines problemas, kurdamos ilgalaikę vertę visuomenei. 

Pastaba: Šis aiškinamasis raštas bus viešai prieinamas. 

 

Pagarbiai, 

UAB “Staffon” 

 Direktorius Tomas Lauraitis 


		2025-05-22T16:14:00+0300




